
1
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce odstranění dočasné stavby pro podnikatelskou činnost a skladování 

zahradního nářadí na pozemku parc. č. 1194/4, kú Nebušice u RD čp 517, ul. K Šedivce, Praha-Nebušice 03186/2022

Stavební komise bere na vědomí.

2
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce RD s garáží, zpevněnou plochou, jímkou dešťových vod a oplocením 

na pozemku parc. č. 989/193, klú Nebušice, v ul. Za Pohádkou, Praha-Nebušice na pozemku parc. č. 989/34, 

989/193, 989/47, 989/51 vše kú Nebušice 03229/2022

Stavební komise bere na vědomí.

3
Rozhodnutí povoluje připojení pozemků parc. č. 441, 442 na komunikační síť na pozemku parc. č. 1308 vče kú 

Nebušice v rámci stavební akce Novostavba RD Na ParceláchxHornofova, Praha-Nebušice 03230/2022

Stavební komise bere na vědomí.

4
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce RD s jedním bytem a samostatnou garáží na místě odstraněné 

stavby čp 395, ul. Ke Strži, Praha-Nebušice na pozemcích parc. č. 542, 543, 1284/1 vše kú Nebušice

10.01.2023 v 9,00 hodin před vstupem na pozemek stavby
00010/2023

Stavební komise bere na vědomí.

5
Výzvy k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce přístavba čp 274(objekt k bydlení), ul. Hornofova, Praha-Nebušice 

na pozemcích parc. č. 525, 526 v kú Nebušice

20.01.2023 v 9,00 hodin

00011/2023

00163/2023

Stavební komise bere na vědomí.

6
Rozhodnutí schvaluje stavební záměr přístavba garáže, terasy a stavební úpravy RD, ul. V Březinkách 382, Raha-

Nebušice na pozemku parc. č. 660, 661, vše kú Nebušice 00035/2023

Stavební komise bere na vědomí.

7
Oznámení zahájení společného řízení Novostavba dvou RD včetně napojení na inženýrské sítě při ulici Ke Strži, Praha-

Nebušice na pozemcích parc. č. 366, 367/1, 367/2, 367/3 vše kú Nebušice 00082/2023

Stavební komise bere na vědomí.

8
Společný souhlas územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru:Stavební úpravy a 

přístavba zimní zahrady u RD čp 810, Na Malé Šárce, Praha-Nebušice, na pozemku parc. č. 1180/18, kú Nebušice 00084/2023

Stavební komise bere na vědomí.

9

Oznámení o zahájení řízení o změně stavby před dokončením a pozvání k ústnímu jednání na stavbu objektu pro 

parkování zemědělské techniky v místě odstraněné zemědělské stavby v areálu č. p. 7 v ul. Náměstí Padlých, Praha-

Nebušice na pozemku parc. č. 253, kú Nebušice

26.ledna 2023 v 9,00 hodin na místě stavby 00083/2023

Stavební komise bere na vědomí.

10
Oznámení zahájení územního řízení o umístění stavby Vrty pro tepelné čerpadlo pro účely vytápění novostavby RD, 

3 ks o průměru 140 mm, hloubka 80 m, Praha-Nebušice, při ulici Pod Hláskem na pozemku parc. č. 333/3, kú 

Nebušice 00121/2023

Stavební komise bere na vědomí.

11
Oznámení o zahájení stavebního řízení Rekonstrukce křížovatky Na Závěji - Za Pohádkou, Praha-Nebušice na 

pozemcích parc.č. 989/43, 989/81, 989/92, 989/145 vše kú Nebušice 00130/2023

Stavební komise bere na vědomí.

12
Opatření obecné povahy stanovení přechodné úpravy provozu na místní komunikaci - chodník (1m2) Na Parcelách 

před pozemkem parc. č. 413, kú Nebušice, z důvodu umístění zemního šoupěte u plynovodní přípojky v termínu od 

10.01.2023 do 17.01.2023 00159/2023

Stavební komise bere na vědomí.

13
Ověření ne-existence stavby dočasná stavba púro podnikatelskou činnost a skladování zahradního nářadí u RD čp 

517, ul. K Šedivce, Praha-Nebušice na pozemku parc.č. 194/4, kú Nebušice. SÚ provedl den 03.01.2023 kontrolní 

prohlídku a zjistil, že se na uvedeném pozemku žádná stavba skladu ze satvebních buněk UNIMO nenachází. 00164/2023

Stavební komise bere na vědomí.

Zápis z 124. zasedání komise výstavby

Místo konání: místnost úřadu MČ Praha - Nebušice, Nebušická 128, Praha - Nebušice

Doba konání:  dne 16.01.2023 v 08:30 hod

Přítomni: Ing. Viktor Komárek, Ing. arch. Hanuš Härtel, Ing. arch. Zuzana Kočišová

Omluven:

Program:



14

Rozhodnutí - dle správního řádu mění odvoláním rozhodnutí tak, že do podmínky č. 6 po provední stavby vkládá 

větu"Při závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží smlouvu zajištující odvoz vody z jímky v období 

nepříznivých klimatických podmínek, resp. při neodebírání vody z nádrže k jejímu zaplnění, aby tím byla uvolněna 

původní kapacita nádrží" Ve zbytku napadené rozhodnutí potvrzuje - stavba Rezidence Villas Nebušice na pozemcích 

parc. č. 1000/76, 1000/223, 1000/224, 1000/225, 1000/226, 1000/227, 1000/228, 1000/229, 1000/230, 1000/231, 

1000/232/, 1000/233, 1000/234, 1000/235, 1000/236, 1000/237, 1000/238, 1000/239, 1000/240, 1000/241, 

1000/242, 1000/243, 1000/244 vše kú Nebušice, při ulici Edvardova, Praha-Nebušice. 00178/2023

Stavební komise bere na vědomí.

15
Rozhodnutí o změně územního rozhodnutí a stavební povolení novostavba RD označeného 8 - A, Praha  Nebušice, 

při ulici K Šárce na pozemku parc. č. 989/108 v kú Nebušice 00193/2023

Odloženo na příští jednání komise výstavby.

V Praze dne ………………………

Ing. arch. Zuzana Kočišová

člen komise výstavby

………………………………………………………….

Ing. arch. Hanuš Härtel              

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Ing. Viktor Komárek              

starosta MČ Praha - Nebušice

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….


